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Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  10188/2024 
Spisová značka: MMFM_S  581/2024/OZVZ/ČechS 
Vyřizuje:  Ing. Simona ČECHOVÁ 
Telefon:  558609265 
E-mail:  cechova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  16.01.2024 
 

 
 

VYSVĚTLENÍ   K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK  

Číslo veřejné zakázky:              P24V00000003 
Název veřejné zakázky:   Zpracování studie – Organizace a zklidnění dopravy 

v historické části Frýdku 
Druh veřejné zakázky:              veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení následujícího znění: 

 
Dotaz č. 1:   
V bodě 3.5 zadávací dokumentace je uvedeno, že varianty řešení budou projednány s 
inspektorátem  Policie ČR.  Počítá  se s  tím, že  toto  zajistí  město nebo zpracovatel zakázky, a 
to během smluvní doby realizace zakázky? 
 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že projednání bude zajišťovat zpracovatel zakázky během smluvní doby 
realizace zakázky. 
 
Dotaz č. 2:   
Jaké podklady od města je možné obdržet? 
 
Odpověď: 
Zadavatel vybranému uchazeči předá „Nařízení města o vymezení oblastí statutárního města 
Frýdku-Místku“, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít za cenu 
sjednanou v souladu s cenovými předpisy, a dále „Ceník za stání silničních motorových vozidel na 
místních komunikacích“, výstupy měsíčních průzkumů využívání placených parkovišť ve městě. 
 
Dotaz č. 3: 
Má k dispozici město podklady o dopravních průzkumech centra města s procentuálním 
rozdělením parkujících vozidel na návštěvníky a rezidenty? 
 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že tyto podklady k dispozici nemá. 
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Dotaz č. 4: 
Do jakého podkladu budou úpravy zakreslovány? Bude pro zpracovatele zdarma k dispozici 
technická mapa daného území vhodná pro zakreslení úprav v digitálním formátu (např. dwg)? 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že technickou mapu nemá, je možné poskytnout mapový podklad  ve formátu 
dwg. nebo dgn. nebo shp. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 
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